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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

PASIVO2000 $3,940,356.04 $23,443,278.25 $1,115,217.12$22,328,061.13 $2,825,138.92

   PASIVO CIRCULANTE2100 $3,940,356.04 $23,409,137.25 $1,115,217.12$22,293,920.13 $2,825,138.92

     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $2,857,354.09 $15,593,740.24 $94,237.17$15,499,503.07 $2,763,116.92

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $1,327,967.44 $281,994.88 $118,692.08$163,302.80 $1,209,275.36

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $1,174,526.39 $743,016.62 -$106,912.45$849,929.07 $1,281,438.84

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $0.00 $8,354.11 $0.00$8,354.11 $0.00

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $263,812.72 $1,524,260.71 -$8,590.00$1,532,850.71 $272,402.72

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $91,047.54 $13,036,113.92 $91,047.54$12,945,066.38 $0.00

     DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2120 $1,083,001.95 $7,814,780.01 $1,020,979.95$6,793,800.06 $62,022.00

           OTROS DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2129 $1,083,001.95 $7,814,780.01 $1,020,979.95$6,793,800.06 $62,022.00

     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $0.00 $617.00 $0.00$617.00 $0.00

           INGRESOS POR CLASIFICAR2191 $0.00 $617.00 $0.00$617.00 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $34,141.00 $0.00$34,141.00 $0.00

     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO2250 $0.00 $34,141.00 $0.00$34,141.00 $0.00

           FONDOS EN GARANTÍA A LARGO PLAZO2251 $0.00 $34,141.00 $0.00$34,141.00 $0.00
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